
POUČENÍ O UPLATNĚNÍ PRÁVA SPOTŘEBITELE K ODSTOUPENÍ 
OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

1. Prodávající: 
 

1.1. Prodávajícím je osoba v závislosti na provozu, který má službu poskytnout:  

1.1.1. Růžová dolina 7, Bratislava, kterou provozuje provozovatel EfectFit, s.r.o., sídlo: 
Klenová 3/13189, Bratislava – Nové Mesto, PSČ: 831 01, IČO: 46 965 173; 

1.1.2. Trnavská cesta 74/E, Bratislava, kterou provozuje provozovatel EfectFit II. s.r.o., sídlo: 
Grösslingova 67, Bratislava – Staré Mesto, PSČ: 811 09, IČO: 47 877 383, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.3. Hraniční 3, Bratislava, kterou provozuje provozovatel EfectFit III. s.r.o., sídlo: 
Grösslingova 67, Bratislava – Staré Mesto, PSČ: 811 09, IČO: 48 151 190, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.4. Holíčská 5, Bratislava, kterou provozuje provozovatel VOO s.r.o., sídlo: Píniová 23, 
Bratislava – m. čj. Vrakuňa, PSČ: 821 07, IČO: 50 436 384, na základě franchisingové 
smlouvy; 

1.1.5. Dúbravska cesta 2, Bratislava, kterou provozuje provozovatel M&M Fit s.r.o., sídlo 
Drobného 1990/2, Bratislava – Dúbravka, PSČ: 841 01, IČO: 50 686 691, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.6. Podzahradná 17, Bratislava, kterou provozuje provozovatel EfectPlus s.r.o., sídlo: 
Soumračná 25, Most u Bratislavy, PSČ: 900 46, IČO: 53 439 783, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.7. Při starém letišti 3, Bratislava, kterou provozuje provozovatel BOBAMA s.r.o., sídlo: 
Borekova 10661/13, Bratislava – Podunajské Biskupice, IČO: 51 235 471, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.8. Trnavská cesta 74/C, Bratislava, kterou provozuje provozovatel EfectFit II. s.r.o., sídlo: 
Grösslingova 67, Bratislava – Staré Mesto, PSČ: 811 09, IČO: 47 877 383, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.9. Žlutá 1/A, Bratislava, kterou provozuje provozovatel StayFit s.r.o., sídlo: Měděná 25, 
Bratislava – městská část Staré Mesto, PSČ: 811 02, IČO: 51 250 471, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.10. Borská 1, Bratislava, kterou provozuje provozovatel Hasl s.r.o., sídlo: Palkovičova 13, 
Bratislava – Ružinov, PSČ: 821 08, IČO: 52 364 844, na základě franchisingové smlouvy;  

1.1.11. Grösslingova 7, Bratislava, kterou provozuje provozovatel LP FITNESS s.r.o., sídlo: 
Jílová 6093/13, Bratislava – Devínská Nová Ves, PSČ: 841 07, IČO: 52 497 461 na základě 
franšízové smlouvy; 

1.1.12. Nám. Andreje Hlinky 7B, Mirage, Žilina, kterou provozuje provozovatel EF Žilina, 
s.r.o., sídlo: P. Jilemnického747/16, Trstená, PSČ: 028 01, IČO: 54 336 899, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.13. Piaristická 33, Orbis, Nitra, kterou provozuje provozovatel SENDIR, s.r.o., sídlo: 
Šoproňská 670/10, Nitranské Hrnčiarovce, PSČ: 951 01, IČO: 55 164 960, na základě 
franchisingové smlouvy; 

1.1.14. Nám. J. Herdu č.1, Trnava, kterou provozuje provozovatel A&J Performance, s.r.o., 
sídlo: Vodná 18, Senec, PSČ: 903 01, IČO: 52 353 451, na základě franchisingové 
smlouvy; 



1.1.15. Budějovická 3A, Praha, kterou provozuje provozovatel Fit-TD s.r.o., sídlo: Praha 6 - 

Bubeneč, Uralská 689/7, PSČ 160 00, IČO: 21 898 197, na základě franchisingové 
smlouvy; 

1.1.16. Poštovní 20, Košice, kterou provozuje provozovatel Koderon s.r.o., sídlo: Grösslingova 
67, Bratislava – Staré Mesto, PSČ: 811 09, IČO: 51 243 954, na základě franchisingové 
smlouvy; 

1.1.17. Služby EfectFit Academy (tj. služby odborného vzdělávání sportovních odborníků 
– trenérů) poskytuje výlučně EfectFit II. s.r.o., sídlo: Grösslingova 67, Bratislava – Staré  

Mesto, PSČ: 811 09, IČO: 47 877 383. 

 
V případě, že si nejste jisti, je prodávajícím ta společnost, jejíž údaje jsou uvedeny 
na faktuře, nebo jiném daňovém dokladu, který jsme Vám zaslali (dále kterýkoli z 
provozovatelů i jako „EfectFit“). 
 
V případě pochybností se vždy můžete obrátit na společnost EfectFit, s.r.o., sídlo: 
Klenová 3/13189, Bratislava – Nové Město, PSČ: 831 01, IČO: 46 965 173, která 
všechny výše uvedené společnosti zastřešuje, a která Vám pomůže s řešením Vašeho 
podnětu s konkrétním provozovnou nebo provozem. 

2. Spotřebitel: 
 

2.1. Je fyzická osoba, která při uzavírání a plnění spotřebitelské smlouvy nejedná v rámci 
předmětu své podnikatelské činnosti zaměstnání nebo povolání.  

 

3. Právo na odstoupení od kupní smlouvy 
 

3.1. Každý spotřebitel má právo odstoupit od kupní smlouvy na služby, bez uvedení důvodu 
ve lhůtě 14 dnů. Lhůta pro odstoupení od kupní smlouvy uplyne po 14 dnech ode dne 
uzavření smlouvy. 

3.2. Při uplatnění práva na odstoupení od kupní smlouvy nás informujte o svém rozhodnutí 
odstoupit od této kupní smlouvy jednoznačným prohlášením. Za tímto účelem můžete 
použít: formulář pro odstoupení od kupní smlouvy, který je součástí tohoto poučení 
(strana 3), který můžete po jeho vyplnění zaslat na e-mailovou adresu: info@efectfit.cz, 

nebo poštou na konkrétní provoz, resp. provozovateli.  

3.3. Lhůta pro odstoupení od kupní smlouvy je zachována, zašlete-li oznámení o uplatnění 
práva na odstoupení od kupní smlouvy před tím, než uplyne lhůta pro odstoupení od 
kupní smlouvy. 

4. Důsledky odstoupení od kupní smlouvy 

4.1. Po odstoupení od kupní smlouvy Vám vrátíme veškeré platby, které jste uhradili v 
souvislosti s uzavřením kupní smlouvy. To se nevztahuje na dodatečné náklady, pokud 
jste si zvolili jiný druh doručení, než je nejlevnější běžný způsob doručení, který nabízíme. 

4.2. Platby Vám budou vráceny bez zbytečného odkladu, nejpozději do 14 dnů ode dne, kdy 
nám bude doručeno Vaše oznámení o odstoupení od této kupní smlouvy. Jejich úhrada 
bude provedena stejným způsobem, jaký jste použili při Vaší platbě, pokud jste výslovně 
nesouhlasili s jiným způsobem platby, a to bez účtování jakýchkoli dalších poplatků.  

4.3. Pokud jste požádali o zahájení poskytování služeb během lhůty pro odstoupení od 
smlouvy, máte povinnost uhradit nám cenu za skutečně poskytnutá plnění do dne, kdy 
jste nám oznámili Vaše rozhodnutí odstoupit od této smlouvy.  

5. Spotřebitel nemůže odstoupit od kupní smlouvy, jejímž předmětem je poskytnutí 
služby, pokud její poskytování začalo s výslovným souhlasem spotřebitele a spotřebitel 
prohlásil, že byl řádně poučen o tom, že vyjádřením tohoto souhlasu ztrácí právo na 

mailto:info@efectfit.cz


odstoupení od kupní smlouvy po úplném poskytnutí služby, a došlo-li k úplnému 
poskytnutí služby 

  



FORMULÁŘ K ODSTOUPENÍ OD KUPNÍ SMLOUVY 

 

 

V případě, že si přejete odstoupit od kupní smlouvy, prosím, vyplňte a zašlete tento 
formulář. 
 

Prodávající *: 

EfectFit 

Provozovatel: ................................................ ..................................  

Adresa provozu: ............................................... ...............................  

Email: info@efectfit.sk 

 

6. Kupující (spotřebitel **): 
 

Jméno a příjmení: .............................................. ............., datum narození: ............................. .... ... 

Adresa pobytu: ............................................... .................................................. 
....................................... 

 

Tímto oznamuji že odstupuji od kupní smlouvy o poskytnutí této služby:  
 

Číslo faktury: ......................................................................................................... 

 

Popis služby: ......................................................................................................... 

 

Datum objednání služby: ......................................................................................................... 
 

Číslo účtu/kód banky: ......................................................................................................... 

 

Důvod odstoupení (nepovinné): ......................................................................................................... 

 

 

Datum .................................................  Podpis .................................................  

 

 

 

 

 

 

* Nehodící se škrtněte, údaj o prodejci naleznete v hlavičce daňového dokladu – faktury. 
 

** Spotřebitel: fyzická osoba, která při uzavírání a plnění spotřebitelské smlouvy nejedná 
v rámci předmětu své obchodní činnosti nebo jiné podnikatelské činnosti. 


